
Gg
útrqsrqs

E, DI NICOSIACOMLIN
IV'SETTORE

Prot. Nr- 3b
DETERMINADIRIGENZIALENr' 2 7 5.

Oggetto.' Appalto servizio traspotlo alururi delle scuole dell'obbligo e medie
superiori a Nicosia centro limitatamente al percorso Nicosia - Scavo -

Giucchitto - Roccascino - Roccagranata - S Mceli Pioppo- Nicosia e
ritomo. Anno scolastico 2010/2011. Mese di Aprile 2011. Liquida-
zione fattura n. 11/2011 alla ditta LA GRECA Francesco di Nicosia.

I L  D  I R I G E N T  E

PREMESSO:

- CIIE con delib. G.M. n. 233 del 1510912010, dichiarata inrmediatamente esecutiva,
veniva stabilito di affidare in appalto, tra l'altro, il servizio trasporto gratuito alunni

delle scuole dell'obbligo e medie superiori a Nicosia centro lirnitatamente al percorso

in oggetto specificato, per I'anno scolastico 2010/2011;

- CIIE con determinazione dingenziale n.726 del13 Dicembre 2010, veniva stabilito
di prowedere all'espletamento del superiore sewizio per il periodo da Geruraio e fino
al 20 Maggio 2011 per la durata massima di 111 giomate scolastiche effettíve,
mediante affdamento in appalto a mezzo di procedura negoziata in confomità alle

condizioni tutte di cui al capitolato d'oneri ad essa allegato, fissando il prezzo a base

d'asta in € 19.536,00 IVA compresa;

- CHE, giusta verbale di gara del 2111212010 veniva dichiarata prowisoriamente ///
aggiudicàtaria dell'appaltodi che trattasi la Ditta CLEAN COMPANY da Nicosia //
con i1 ribasso del 15,66o/o Vo sttll'furryor1o a base d'asta; 

I
- CIIE la ditta succitata non ha prodotto entri i termini perentori stabiliti la

documentazione al l' uopo prensta:

J4



- Cl{E con determinazione dirigenziale n. 759 del 2711212010" a seguito di
annullamento d'nfficio dell'aggiudicazione prowisoria in favore della ditta CLEAN
COMPANY, veniva indetta nuova gara per l'affidamento del servizio trasporto ahumi
di cui all'oggetto in conformità alle condrzioni tutte di cui al capitolato d"oneri allegato
alla succitata determinazione dirigenziale n. 72612010;

- CIIE con verbale di gara del 03/01/2011 l'appalto de1 servizio in argomento veniva
aggiudicato in via prowisoria alla Ditta CLEAN COMPANY con il ribasso del
ló.05oo sr  l 'unporto a base d-asta:

- CrIE a seguito della non conformità a quanto previsto dall'art. 4 del capitolato
d'oneri e nello specifico della dimostrazione del possesso di autobus a 16 posti uttli da
par1e della Ditta CLEAN COMPANY, con determinazione n- 1 del 05/01/2011 vemva
stabilito di awrare il procedimento amministrativo per I'annullabilrtà d'ufficio
dell'aggiudicazione pror.visoria in favore della suddetta ditta e sospendere gli effetti
con decorrenza immediata;

- CIIE con determinazione dirigenziale n. 3 del 0710112011, veniva stabilito di
aggiudicare definitivamente I'appalto del servizio in argomento per il penodo da
Gennaio e fino al 20 Maggio 2011 per la durata massima di 111 giomate scolastiche
effettive alla ditta LA GRECA Francesco da Nicosia con il nbasso d'asta del 4,01% e
quindi per rm importo complessivo dí € 18.'7 52,61 IVA compresa equivalente ad un
importo dr € 168,94 IVA compresa per ogni giomata di servizio svolto, con
deconenza del servizio dal 10 Gennaio 2011:

- CHE in data 04 Marzo 2011 è stato stipulato apposito contratto tra il Comune e la
Ditta La Greca Francesco aggiudicataria del servizio rep. 13551/40 registrato il
08103/2011 alt 72,

DATO ATTO che il servizio durante il mese di Aprile
effettuazione;

ha avuto regolare

VISTA la fattura n. 11 rilasciata dalla ditta La Greca Francesco
delf importo complessivo di € 3.378,76 IVA compresa relativa
alunni effenrato a Nicosia centro limitatamente al percorso rn
durante il mese di Apnle 201[. con affiesse atlestazioni da
Scolastici in ordine alla regolarità del servizio svolto;

VISTO il documento unico di regolarità contributiva (DURC) rilasciato
Febbraio 2011 con il quale si dichiara che la Ditta La Greca Francesco
Nicosia risulta regolare con il versamento dei contributi INPS e dei premi
INAIL:

n dara 0210512011
al servizio trasporto
oggetto specifrcato,
parte dei Dirigenti

con sede tn
e accessori



RITENUTO dover dispone in ordine alla relativa liquidazione;

VISTO l'af.37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. l8/08/2000 n. 267:

VISTO I'att. 13 della L.r. 30/2000;

D E T E R M I N A

di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, alla ditta LA GRECA
Francesco con sede in Nicosia alla Via Consiglio n. 16 - partita IVA
01067540862 - a saldo di ogrri suo avere per lo espletamento del servizio
traspofio gratuito degli alumi delle scuole dell'obbligo e medie superiori a Nicosia
centro limitatamente al percorso Nicosia - Scavo - Giucchitto - Roccascino -

Roccagranata - S. Miceli - Pioppo - Nicosia e ritomo durante il mese di Aprile
2011 la complessiva somma di € 3.378'76 IVA compresa, giusta fattura n
11/2011 di pari imporlo che si allega alla presente rmitamente al succitato DURC
ed alle attestazioni dei Dirigenti Scolastici in ordine alla regolarità del serrazio
svolto, previo accreditamento sul conto corrente intrattenuto con Banca Carige
Agenzia di Nicosia codice IBAN IT 48 J 06175 83671 000008403180 - CIG
07814I6CDE - CUP G19E10002510004;

di dare mandato all'Ufficio di Ragoneria di riportare obbligatoriamente nel bonifico
bancario, il codice identificativo di gara (CIG) ed il codice rurico di progetto
(CUP) sopra specificati;

di dare atto:

: CIIE la superiore spesa risulta già impegnata al Titolo I Frmzione 4 Servizio 5
Interuento 3 Cap. 656 del bilancio per l'esercizio in corso, giusta delib. G.M. n.
321,20t0..

: CI{E il presente prowedimento ha efficacia inulediata e che viene affisso allo
Albo pretorio Comunale per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

I L D

Nicosia, 10 MACTGIO 201.1

dott. EONARDI

Utente
Casella di testo
omissis

Utente
Casella di testo
omissis

Utente
Casella di testo
allegati omissis




